
 

 

 

 

 jako další možnost k získání kvalifikovaných zaměstnanců 
 k prohloubení komunikace se školami a ovlivnění potřebných znalostí a dovedností absolventů 
 při nastavení jednotné a efektivní komunikace s úřadem práce (při hlášení volných pracovních míst, 

dále při podpoře smysluplnosti rekvalifikací pro uchazeče o práci) 

 v rámci motivace zaměstnanců v oblasti dalšího vzdělávání a kariérního růstu s 

možností následné rekvalifikace (tím lze částečně pokrýt nedostatek vlastních pracovních míst 

s požadovanou kvalifikací) 

 v popisu pracovních pozic a náplně práce 

 při inzerci pracovního místa, přijímání a adaptace nových zaměstnanců 
 při odměňování, hodnocení a rozvoji svých zaměstnanců 

 zajímavé informace získané unikátním šetřením v našem kraji 

 ukážeme si, jak zjednodušit vybrané personální činnosti díky využití NSK 

 pod vedením profesionála z praxe sepíšeme zajímavý inzerát pro volnou pracovní pozici 

 zjistíte, jak s pomocí NSK vytvořit náplň práce na konkrétní pracovní pozici  

 zjistíte aktuální situaci na pracovním trhu v Jihočeském kraji 

 prodiskutujeme způsoby spolupráce s úřady práce, školami a vzdělavateli 

 získáte spoustu informací a budete se moct podělit o své zkušenosti s ostatními 

zaměstnavateli 

To vše zdarma pod záštitou Národního pedagogického institutu (MŠMT) s profesionálem z praxe 

Ing. Jitkou Provazníkovou, specialistkou v oblasti zaměstnanosti a vzdělávání, recruitmentu a HR 

managementu. 

 

Více informací a praktických rad 

k tématu NSK získáte na tomto 

odkazu: 

http://podpora.narodnikvalifikace.

cz/zamestnavatele.html. 

 

Workshop  
PROČ A JAK VYUŽÍVAT NSK V PRAXI? 

Datum: 19. dubna 2022 

Čas: 13:00 – cca 14:30 hod. 

Místo: Jihočeský kraj, on-line přes MS Teams 
 

Co vám workshop přinese: 

Národní soustavu kvalifikací (NSK) využívají firmy: 

 

http://podpora.narodnikvalifikace.cz/zamestnavatele.html
http://podpora.narodnikvalifikace.cz/zamestnavatele.html


Do jaké míry využívají nyní firmy NSK 

 

Souhrnné výsledky šetření 

   

Výsledky šetření za kraje 

 

Výsledky šetření dle počtu zaměstnanců 

  

 

 

… těšíme se na Vaši účast na workshopu, odkaz pro registraci naleznete ZDE, pro další 

informace kontaktujte krajského koordinátora. 

 

 

5% 3% 14% 4% 15% 59%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
NSK známe a využíváme NSK známe, nevyužíváme ji, ale využili jsme ji v minulosti

NSK známe, nevyužíváme ji a ani jsme nezvažovali její využití NSK známe, nevyužíváme ji, ale zvažovali jsme využití

NSK neznáme, nikdy jsme ji nevyužili, ale slyšeli jsme o ní NSK neznáme, nikdy jsme o ní neslyšeli a ani ji nevyužíváme

4%

10%

2%

4%

12%

19%

4%

5%

13%

22%

65%

40%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

do 100 zaměstnanců

101 a více zaměstnanců

N = 1 446 

Markéta Drdová 

Národní pedagogický institut ČR 

Hlinsko 49, 370 01 České Budějovice  

Telefon: 777 199 665 

Email: marketa.drdova@npi.cz 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=HoFo-GBT6kqhN4kLNIXUOnBsTYJY5XVLpQHrrm19etpUQUFGRlNHMDNYWkkwVTJTMDJRRDM4MjZXNC4u
mailto:marketa.drdova@npi.cz

